
入札結果
平成２９年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名
平成２９年度開成町民センター図書室パソコン保守及び図書システム運用
支援業務委託その２

入札日 平成２９年　１０月　６日（随意契約）

予定価格 一金　　５８６，００８円

落札価格 一金　　５８６，００８円

落札業者名 ㈱富士通マーケティング

入札参加業者 ㈱富士通マーケティング

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度第５水源地自家発電施設新設工事

入札日 平成２９年１０月４日

予定価格 一金　　２３，７９２，４００円

落札価格 一金　　２１，４１３，１６０円

落札業者名 あきら㈱

入札参加業者
あきら㈱、荏原商事㈱、㈱第一テクノ、㈱神成工業、山王総合㈱【辞退】、㈱日立
製作所【辞退】、㈱ウォーターエージェンシー【辞退】、㈱協和エクシオ【不着】

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　榎下浄水場配水池水位計改造工事

入札日 平成２９年１０月３日（随意契約）

予定価格 一金　　５，４５４，０００円

落札価格 一金　　５，１８４，０００円

落札業者名 昱㈱

入札参加業者 昱㈱

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２９年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　道路緑化維持管理委託（秋季）

入札日 平成２９年　９月２９日

予定価格 一金　　１，９００，８００円

落札価格 一金　　１，５１２，０００円

落札業者名 (有)内藤農園

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２９年度　町単独事業町道１１３号線舗装補修工事

入札日 平成２９年　１０月４日

予定価格 一金　　２，９１６，０００円

落札価格 一金　　２，５４８，８００円

落札業者名 日本建材工業㈱

入札参加業者 日本建材工業㈱、(有)山一建設、㈱T－PLAN、㈱神成工業【辞退】

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２９年度　社会資本整備総合交付金事業町道２００号線舗装補修工事

入札日 平成２９年　１０月　４日

予定価格 一金　　４，９１４，０００円

落札価格 一金　　４，２９８，４００円

落札業者名 ㈱石田工務店

入札参加業者
㈱石田工務店、㈱草柳工務店、日本建材工業㈱、(有)山一建設、
㈱佐藤組、㈱T-PLAN

担当課 街づくり推進課

2 ページ


